Feser-Biemann Erlangen GmbH

Audi Q3 Sportback 40 TFSI quattro 2x Sline
Pano LED Navi PKW
Preis 49.940 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart SUV/Gelandewagen/Picku
p
Erstzulassung 12.2023
HU/AU 12.2026
Kilometerstand 5.600 KM
Leistung 140 KW (190 PS)
Hubraum 1.984 ccm Bilder folgen in Kiirze.
Treibstoffart Benzin
Farbe Weiss Metallic e e
Getriebeart S Tronic-Automatik FESER % GRAF plus
Fahrzeugart Jahreswagen / ex Mieter ]
Vorbesitzer Aus erster Hand Eonta;j[. £l GmbH
W-Nr. 1037761 eser-olemann eriangen Gm
G ' 03776 Felix-Klein-Strale 71
91058 Erlangen
Telefon: (0 91 31) 686-900
Telefax: (0 91 31) 686-942
E-mail: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de
Ausstattung:

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, Sportpaket, Sprachbedienung, Riickfahrkamera, MMI
Navigation plus mit MMI touch, Klimaautomatik 2 Zonen, LED-Scheinwerfer, Panoramadach
elektr., Heckklappe elektrisch, Stoff Puls/Kunstleder mono.pur 550-Kombination mit S-Pré-
gung, Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Allrad, Sitzheizung, Sport-
Fahrwerk, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el.
Stabilitats Programm), gletscherweil? Metallic, Radio, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 20
Zoll, ABS, Komfortschliissel/KeylessStart, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle,
Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Privacy-Verglasung, Autom. Kin-
dersitzerkennung, Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne, Lichtsensor, Reifendruckkontrolle

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

12.485,-
37.455,-

7,24 %

7,49 %

36

45.000 KM
4.959,-
44.699,-
20.975,-

659,-
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



